2022年11月11日 星期五 微信 支无障碍长者专区| 智能问答 | 邮件系统 | 简体版 | 繁体版

请输入搜索内容

2022-11-03 15:53     来源：广西壮族自治区教育厅 【字体：大 中 小】 打印

首页  教育工作动态  政府信息公开  网上办事 专题聚焦  互动交流  网

当前位置：首页 > 政府信息公开 > 法定主动公开内容 > 通知公告

自治区教育厅关于对广西第四批中小学生研学实践教育基（营）地名单进行公示的
通知

各市、县（市、区）教育局：

根据《自治区教育厅关于开展广西第四批中小学生研学实践教育基（营）地推荐工作的通知》（桂教基教〔2022〕11号）要

求，我厅组织各地开展广西第四批中小学生研学实践教育基（营）申报推荐工作。经市级教育行政部门遴选推荐、我厅组织专家

进行初评和实地核查，评选出航天北斗科普基地等87个单位为广西第四批中小学生研学实践教育基（营）地，现将名单予以公

示。公示时间为2022年11月4日至10日。公示期间如有异议，可以书面形式向我厅基础教育处反映，联系人及电话：姜国安，

0771—5815212。单位提出异议的，须加盖单位公章，并写明联系人工作单位、通讯地址和电话。个人提出异议的，须署真实姓

名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话。不符合上述要求的，不予受理。

如实反映问题受法律保护。

附件：　1．广西第四批中小学生研学实践教育基地名单

        2．广西第四批中小学生研学实践教育营地名单

                                                       广西壮族自治区教育厅

                                                           2022年11月3日

文件下载：

附件1广西第四批中小学生研学实践教育基地名单.xlsx

附件2广西第四批中小学生研学实践教育营地名单.xlsx

http://jyt.gxzf.gov.cn/zzzq/
http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/fzlm/gxzfwzjyhdh/index.shtml#3
http://jyt.gxzf.gov.cn/gx-znwd/home/jyt
https://mail.jyt.gxzf.gov.cn/login
javascript: void(0);
javascript: void(0);
http://jyt.gxzf.gov.cn/
http://jyt.gxzf.gov.cn/
http://jyt.gxzf.gov.cn/jyxw/jyyw/
http://jyt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/
http://zwfw.gxzf.gov.cn/gxzwfw/bmft/bmftList.do?deptCode=114500000075655065&webId=1
http://jyt.gxzf.gov.cn/ztzl/
http://jyt.gxzf.gov.cn/wmhd/
http://www.gxxf.gov.cn/gxxf/xf/index?od=45A0C91D6F7D40FEA51AF0C11E603B15
http://jyt.gxzf.gov.cn/
http://jyt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/
http://jyt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/
http://jyt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/tzgg_58179/
http://jyt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/tzgg_58179/P020221103572396797792.xlsx
http://jyt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/tzgg_58179/P020221103572396989072.xlsx